
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 
 

 

           
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 01-08-2014 
Αριθμ. Πρωτ. : 14448 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ60/Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαιδευτικών    
                 Ειδικοτήτων Α/θμιας Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Πιερίας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του κεφ. Γ’, άρθρου 16, παρ. 1, του άρθρου 20, παρ. 1.3 και 1.4 και του άρθρου 21, παρ. 1 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’/02-10-2008) «Ειδική 
αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α’/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Β/θμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
7. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

8. Την αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2013-2014». 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 2 

9. Την αριθμ. 108181/Δ1/10-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 
μετάθεσης 2013-2014». 

10. Το αριθμ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης». 
11. Την αριθμ. 16/21-07-2014 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας με θέμα: «Ειδικές κατηγορίες μετάθεσης». 
12. Τις αριθμ. 17/24-07-2014, 18/25-07-2014 (Θέμα 1ο-2ο), 19/30-07-2014 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας. 

 
 

     Αποφασίζουμε 

 
Α) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε (Α΄ Φάση) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς οι οποίοι ανήκουν σε ειδική κατηγορία λόγω ασθένειας, βρίσκονται στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας και ζητούν οριστική τοποθέτηση, μετατέθηκαν από περιοχή σε περιοχή ή έχουν υποβάλει αίτηση μετάθεσης από σχολείο σε σχολείο της ίδιας 
περιοχής μετάθεσης (βελτίωση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, ως εξής: 

 
 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ - ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 – Α΄ ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΩΗ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΑΠΟΛΛΩΝ) 

Όχι 98.31 

2 ΑΓΓΕΛΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Όχι 82.68 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 98.05 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Όχι 85.52 

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΑΠΟΛΛΩΝ) 

Όχι 102.73 

6 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Όχι 88.57 

7 ΒΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 98.63 

8 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΙΑΝΝΑ- ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 87.98 

9 ΓΑΖΕΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΧΗΣ 
Όχι 81.29 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 3 

10 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Όχι 82.83 

11 ΓΚΛΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ Σ 
Όχι 93 

12 ΓΚΟΛΕΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΥ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 96.31 

13 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 108.69 

14 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ - ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ Σ 
Όχι 102.19 

15 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Όχι 82.89 

16 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 118.46 

17 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 132.97 

18 ΔΗΜΤΣΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
Όχι 102.74 

19 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 103.78 

20 ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 103.75 

21 ΖΑΧΟΥ ΑΝΝΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 98.58 

22 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 89.04 

23 ΖΟΡΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Όχι 80.6 

24 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
Όχι 72.48 

25 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
Όχι 77.98 

26 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 99.77 

27 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΗΤΙΝΗ 
Όχι 77.25 

28 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 135.56 

29 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Όχι 86.52 

30 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 80.15 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 4 

31 ΚΑΠΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
Όχι 80.96 

32 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑ 

Όχι 98.5 

33 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Όχι 84.78 

34 ΚΑΡΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 104.57 

35 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΣΟΝΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 100.1 

36 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
Όχι 84.31 

37 ΚΑΤΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Όχι 85.67 

38 ΚΕΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Όχι 88.42 

39 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 112.15 

40 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ 
Όχι 79.35 

41 ΚΟΝΤΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 161.14 

42 ΚΟΡΑΚΗ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Όχι 83.22 

43 ΚΟΥΚΟΥΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

Όχι 119.67 

44 ΚΟΥΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 84.98 

45 ΚΟΥΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
Όχι 79.31 

46 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
Όχι 91.84 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
Όχι 75.65 

48 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
Όχι 90.36 

49 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 97.25 

50 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
Όχι 131.22 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 5 

51 ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΙΟΥΛΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
Όχι 88.03 

52 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
Όχι 140.97 

53 ΛΟΤΖΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 96.05 

54 ΛΥΓΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Όχι 81.98 

55 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
Όχι 79.43 

56 ΜΕΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Όχι 92.24 

57 ΜΟΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
Όχι 82.02 

58 ΜΟΣΧΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 86.44 

59 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

Όχι 97.15 

60 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ναι 110.21 

61 ΜΠΕΚΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Όχι 92.26 

62 ΜΠΕΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 91.94 

63 ΜΠΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 84.13 

64 ΜΠΙΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Όχι 80.79 

65 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Όχι 110.82 

66 ΝΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

Όχι 88.56 

67 ΝΤΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 101.3 

68 ΝΤΑΜΠΩΣΗ ΖΩΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 120.05 

69 ΝΤΙΝΤΙΟΥΜΗ ΑΡΕΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 79.97 

70 ΝΤΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 137.57 

71 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
Όχι 78.6 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 6 

72 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
Όχι 72.68 

73 ΟΥΖΟΥΝΗ ΦΑΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 104.35 

74 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 102.14 

75 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
Όχι 78.68 

76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 104.76 

77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΑΣ 
ΜΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

Όχι 86.72 

78 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 119.5 

79 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
Όχι 78.61 

80 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΧΑΙΔΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 80.22 

81 ΠΑΤΟΥΝΗ ΒΛΟΥΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
Όχι 84.31 

82 ΠΑΤΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Όχι 92.38 

83 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 217.91 

84 ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ 
Όχι 78.96 

85 ΣΑΒΑΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
Όχι 91.41 

86 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Όχι 82.33 

87 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 105.97 

88 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
Όχι 95.64 

89 ΣΚΑΠΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 86.69 

90 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 82.43 

91 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 84.77 

92 ΣΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 97.34 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 7 

93 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 102.14 

94 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

Όχι 98.74 

95 ΣΦΗΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

Όχι 79.5 

96 ΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
Όχι 79.33 

97 ΤΕΣΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Όχι 82.77 

98 ΤΖΕΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΑΣ 
ΜΗΛΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 96.75 

99 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
Όχι 96.87 

100 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Όχι 91.04 

101 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΑΝΝΑ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 120.36 

102 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
Όχι 83.1 

103 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Όχι 86.78 

104 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 95.84 

105 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

Όχι 103.23 

106 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

Όχι 131.3 

107 ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
Όχι 68.36 

108 ΦΕΛΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 84.69 

109 ΦΩΤΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
Όχι 88.27 

110 ΧΑΛΕΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
Όχι 87.75 

111 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 
Όχι 71.82 

112 ΧΑΤΖΗΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
Όχι 68.92 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 8 

113 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΗΤΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ - ΕΞΟΧΗΣ 
Όχι 88.37 

114 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Όχι 83.01 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ 60 – Α΄ ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 76.79 

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
Όχι 71.07 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
Όχι 65.7 

4 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΝ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 82.82 

5 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 96.05 

6 ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 169.65 

7 ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

Όχι 65.65 

8 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΥ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 84.22 

9 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
Όχι 78.91 

10 ΖΗΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 
Όχι 77.38 

11 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 123.29 

12 ΚΕΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 97.13 

13 ΚΟΣΚΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 83.55 

14 ΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 

Όχι 74.98 

15 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
Όχι 72.85 

16 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Όχι 74.65 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 9 

17 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
Όχι 68.81 

18 ΝΑΤΣΙΑΒΑ ΣΟΦΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Όχι 82.47 

19 ΞΑΦΗ ΑΘΗΝΑ 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 122.09 

20 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΥ Όχι 66.39 

21 ΠΟΥΛΕΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

Όχι 77.51 

22 ΠΡΑΠΑΒΕΣΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΤΡΟΥΣ 
Όχι 62.07 

23 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΓΝΩΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
Όχι 108.39 

24 ΣΑΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 86.07 

25 ΣΤΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΡΟΥΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

Όχι 70.81 

26 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Όχι 90.06 

27 ΤΖΙΓΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Όχι 80.25 

28 ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ (ΚΑΛΑΚΑΝΕΙΟ) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Όχι 163.63 

29 ΤΣΑΒΙΤΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 92.03 

30 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΘΩΝΗΣ 
Όχι 97.18 

31 ΤΣΙΑΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 135.91 

32 ΧΑΛΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
Όχι 75.94 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ 06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ – Α΄ ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

1 ΖΟΥΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 119.5 

2 ΑΛΜΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 116.67 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 10 

3 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
Όχι 70.26 

4 ΠΕΤΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

Όχι 68.07 

5 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

Όχι 66.08 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

Όχι 65.82 

7 ΓΚΡΙΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Όχι 64.92 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ - ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ 11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

1 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 131.23 

2 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

Όχι 115.49 

3 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Όχι 118.4 

4 ΦΩΚΑΪΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ναι 78.44 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ 16/ΜΟΥΣΙΚΗΣ – Α΄ ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

1 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 58.75 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛ. ΠΕ60 – Α΄ ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Ειδική 

Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθ
εσης 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 11 

1 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Όχι 86.7 

 
 

Β) Τοποθετούμε οριστικά (Β΄ Φάση) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν με την Πράξη 17/24-07-2014 του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Πιερίας, στις οργανικές θέσεις που παρέμειναν κενές, ως εξής: 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 - Β' ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 80.8 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 78.87 

3 ΜΠΑΛΑΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 80.86 

4 ΚΕΚΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 80.73 

5 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 76.7 

6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 78.51 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 77.31 

8 ΜΥΡΩΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 81 

9 ΤΣΑΚΜΑΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 76.27 

10 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 75.9 

11 ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 79.86 

12 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 71.7 

13 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 78.47 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 78.14 

15 ΒΑΒΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 78.14 

16 ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 77.35 

17 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΕΛΙΟ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 76.74 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ 60 - Β' ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΓΚΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 70.95 

2 ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΩΝ 72.47 

3 ΜΗΤΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 67.47 

4 ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 65.48 

5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 69.1 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 12 

6 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
61.68 

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 57.22 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 06 - Β' ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΒΕΡΓΑ ΘΕΑΝΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΡΟΥΣ 68 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ 16 - Β' ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 54.49 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - Β' ΦΑΣΗ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Τ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
70.95 

 
Γ) Τοποθετούμε υποχρεωτικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ 70/Δασκάλων που παρέμειναν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας σε μία από τις οργανικές 

θέσεις που παρέμειναν κενές, ως εξής: 
 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

A/A Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΠΑΠΑΤΡΕΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 107.33 

2 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 76.38 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 75.53 

4 ΖΙΩΓΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 76.99 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Πιερίας) 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4



 14 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΒΑ9-ΓΞ4


		2014-08-01T15:25:03+0300
	Athens




